
KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem
místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati

500m

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 6 Cenková Ema 2005 Fenix Ski team Jeseník 02:27,0 00:00,0

2 3 Gerhardová Venda 2006 Ski klub RD Rýmařov 02:56,0 00:29,0

3 1 Sedláčková Anna 2005 TJ Kovohutě Břidličná 03:01,2 00:34,2

4 7 Holková Eliška 2005 TJ Kovohutě Břidličná 03:01,6 00:34,6

5 4 Tylová Agáta 2006 SK Universe 03:21,6 00:54,6

6 2 Kvášová Barbora 2007 Frýdlant nad Ostravicí 04:51,6 02:24,6

1 12 Bakeš Daniel 2005 Fenix Ski team Jeseník 02:32,6 00:00,0

2 9 Feranec Jonáš 2005 Fortex SKI Mor.Beroun 02:58,2 00:25,6

3 8 Adamec Jan 2005 Fenix Ski team Jeseník 03:00,2 00:27,6

4 13 Kavan Oliver 2006 Fortex SKI Mor.Beroun 03:09,1 00:36,5

5 10 Cenek Tomáš 2007 Fenix Ski team Jeseník 03:28,6 00:56,0

6 11 Fryblík Matěj 2007 Ski klub RD Rýmařov 06:19,3 03:46,7

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie

Benjamínci   ročník 2005 a mladší  



KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem

místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati 
1 km

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 22 Mičkerová Michaela 2004 Fenix Ski team Jeseník 05:52,7 00:00,0

2 24 Horňáčková Kateřina 2004 TJ Kovohutě Břidličná 06:45,7 00:53,0

3 25 Klechová Karolína 2004 SK při gym.Vrbno p.P. 07:49,1 01:56,4

4 23 Sasová Gabriela 2004 Fortex SKI Mor.Beroun 08:00,8 02:08,1

Nejmlaší žáci

1 39 Tyl Marek 2003 SK Universe 04:50,3 00:00,0

2 44 Gerhard Vojtěch 2003 Ski klub RD Rýmařov 05:57,6 01:07,3

3 41 Peňáz Vojtěch 2003 SK při gym.Vrbno p.P. 05:58,7 01:08,4

4 46 Peňáz Radek 2003 SK při gym.Vrbno p.P. 06:03,5 01:13,2

5 38 Měrka Tomáš 2003 TJ Kovohutě Břidličná 06:18,1 01:27,8

6 49 Sedlář Tomáš 2004 Ski klub RD Rýmařov 06:30,7 01:40,4

7 43 Fryblík Kryštof 2003 Ski klub RD Rýmařov 06:34,5 01:44,2

8 48 Fryblík Jakub 2004 Ski klub RD Rýmařov 06:40,9 01:50,6

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie
Nejmladší žačky          ročník 2003 - 



KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem
místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati 
2 km

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 59 Strouhalová Anna 2001 Fenix Ski team Jeseník 07:02,6 00:00,0

2 56 Mynařová Natálie 2001 TJ Frenštát p.R. 07:11,7 00:09,1

3 60 Mičkerová Karla 2002 Fenix Ski team Jeseník 07:55,6 00:53,0

4 58 Ujfaluši Klára 2001 TJ Kovohutě Břidličná 08:35,7 01:33,1

5 61 Ryšková Karolína 2002 Ski klub RD Rýmařov 08:44,5 01:41,9

6 57 Buráňová Markéta 2002 TJ Kovohutě Břidličná 08:57,2 01:54,6

7 62 Bakešová Denisa 2002 Fenix Ski team Jeseník 12:57,6 05:55,0

Starší žáci

1 76 Strouhal Jakub 2001 Fenix Ski team Jeseník 06:22,3 00:00,0

2 81 Cenek Jáchym 2002 Fenix Ski team Jeseník 06:53,5 00:31,2

3 74 Horčička Tomáš 2002 Fenix Ski team Jeseník 07:02,4 00:40,1

4 79 Medek Jakub 2002 Fenix Ski team Jeseník 07:22,3 01:00,0

5 80 Andrýsek Petr 2001 Ski klub RD Rýmařov 07:22,6 01:00,3

6 78 Mazoch Jan 2001 TJ Frenštát p.R. 07:48,1 01:25,8

7 77 Mráz Vojtěch 2001 TJ Frenštát p.R. 08:14,2 01:51,9

8 82 Feranec Matouš 2001 Fortex SKI Mor.Beroun 09:04,5 02:42,2

9 75 Šuba Dalibor 2002 TJ Kovohutě Břidličná 09:19,2 02:56,9

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie
Mladší žačky    ročník 2001 - 2002



KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem
místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati 
3 Km 

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 91 Poulíková Karolína 2000 Fenix Ski team Jeseník 08:53,2 00:00,0

2 92 Krejčí Tereza 2000 Ski klub RD Rýmařov 11:02,5 02:09,3

3 94 Schreierová Anna 2000 Fenix Ski team Jeseník 11:05,2 02:12,0

4 93 Nováčková Helena 2000 Fenix Ski team Jeseník 11:59,1 03:05,9

Starší žáci

1 109 Sedláček Marek 1999 Ski klub RD Rýmařov 08:44,6 00:00,0

2 111 Kváš Jan 2000 Fenix Ski team Jeseník 09:04,8 00:20,2

3 107 Vodák Ondřej 1999 Fenix Ski team Jeseník 09:06,3 00:21,7

4 108 Tyl Radek 2000 SK Universe 09:16,7 00:32,1

5 115 Bráblík Martin 2000 Fenix Ski team Jeseník 09:44,7 01:00,1

6 114 Lichtenberk Jaroslav 1999 Ski klub RD Rýmařov 09:59,6 01:15,0

7 110 Mazoch Lubomír 1999 TJ Frenštát p.R. 10:02,8 01:18,2

8 106 Volek David 1999 TJ Kovohutě Břidličná 10:04,2 01:19,6

9 112 Dvořák Vítek 2000 Fenix Ski team Jeseník 11:03,6 02:19,0

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie
Starší žačky     ročník 1999 - 2000



KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem
místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati 
4 km 

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 132   Přecechtělová Lada 1998 Ski klub RD Rýmařov 11:35,1 00:00,0

2 131   Ondrúšková Júlie 1997 TJ Kovohutě Břidličná 12:52,7 01:17,6

3 133   Sasová Katrin 1998 Fortex SKI Mor. Beroun 14:44,8 03:09,7

Mladší dorostenci

1 143 Bráblík Michal 1998 Fenix Ski team Jeseník 15:34,3 00:00,0

2 146 Polák Daniel 1998 Fenix Ski team Jeseník 16:14,5 00:40,2

3 144 Buráň Miroslav 1997 TJ Kovohutě Břidličná 16:44,3 01:10,0

4 145 Nováček Karel 1998 Fenix Ski team Jeseník 17:20,6 01:46,3

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie
Mladší dorostenky    ročník 1997 - 



KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem
místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati 
6 km 

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 169 Onderková Martina 1993 SK při gym.Vrbno p.P. 17:31,0 00:00,0

2 167 Knápková Michala 1993 SK při gym.Vrbno p.P. 18:00,0 00:29,0

3 171 Sedláčková Kateřina 1984 Fortex SKI Mor. Beroun 18:21,6 00:50,6

4 170    Jančová Jana 1994 SK při gym.Vrbno p.P. 18:38,3 01:07,3

5 166 Strouhalová Jana 1974 Fortex SKI Mor. Beroun 18:57,2 01:26,2

6 172 Ondrušková Jitka 1968 Fortex SKI Mor. Beroun 22:31,7 05:00,7

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie
Ženy a juniorky   ročník 1994 a st.



KRAJSKÝ ZÁVOD  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE V BĚHU NA LYŽÍCH

Pořadatel: SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem

místo konání: Nová Ves u Rýmařova

Délka trati 
10 km 

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1 179 Sedláček Václav 1986 Fenix Ski team Jeseník 23:05,1 00:00,0

2 193 Sedláček Štěpán 1983 Ski klub RD Rýmařov 25:05,7 02:00,6

3 194 Ondruška Vojtěch 1994 Fortex SKI Mor.Beroun 25:33,5 02:28,4

4 177 Svoboda Leoš 1976 TJ Sokol Blansko 25:45,2 02:40,1

5 185 Václavík Jiří 1991 TJ Kovohutě Břidličná 26:03,3 02:58,2

6 180 Kolaja Jan 1981 Ski klub Jablonec n.N. 26:07,9 03:02,8

7 181 Žabíček Václav 1993 SK při gym.Vrbno p.P. 26:25,7 03:20,6

8 184 Kolář Petr 1973 TJ Sokol Blansko 26:51,6 03:46,5

9 189 Thomas Patrik 1993 SK při gym.Vrbno p.P. 26:52,7 03:47,6

10 190 Strouhal Tomáš 1974 Fortex SKI Mor.Beroun 27:06,7 04:01,6

11 192 Andrýsek Petr 1971 Ski klub RD Rýmařov 28:24,1 05:19,0

12 195 Sas Ladislav 1971 Fortex SKI Mor.Beroun 28:39,7 05:34,6

13 183 Žabíček Václav 1967 SK Hranice 29:47,8 06:42,7

14 188   Heřman František 1953 Úsov 30:25,7 07:20,6

15 187 Gerhard Tomáš 1972 Ski klub RD Rýmařov 30:36,7 07:31,6

16 186 Albert František 1958 SKP Olomouc 31:19,8 08:14,7

17 196 Ondruška Martin 1970 Fortex SKI Mor.Beroun 32:15,3 09:10,2

18 198 Fiala Ctirad 1968 TJ Kovohutě Břidličná 35:13,9 12:08,8

19 182 Tyl Josef 1971 SK Universe 35:22,6 12:17,5

20 197 Steiger Jaroslav 1954 Fortex SKI Mor.Beroun 36:03,9 12:58,8

21 178 Tyl Hynek 1965 SK Universe 38:08,6 15:03,5

22 191 Běhůnek Svatoslav 1981 Úsov 41:00,5 17:55,4

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

29.prosince 2012                                                                      

Kategorie
Muži a junioři    ročník 1994 a starší
















